⁸² *Ebû'l-Ferec Tarihi*, c.II, s.548; Alâeddin Atâ Melik CÜVEYNÎ, a.g.e., s.233; CÜZCÂNÎ, M. *Tabakât-ı Nâsırî*, İng. trc. H. G. RAVERTY, Londra 1881, c.1, s.1154; İbn-i Bîbî, a.g.e., s.584-585/ Trk. trc. c.II, s.117-118; İ. ERDEM, a.g.t.,s.108.

Rükneddin kendi adına para bastırdı.(H. 646/ M.1248-1249)⁸³ Yeni valiler, hakimler tayin ederek İzzeddin'in adamlarını azletti.⁸⁴ IV. Rükneddin'in bu hükümdarlığı müşterek saltanat dönemine kadar kısa bir süre devam etmiştir.

Melik Rükneddin'in Kaanın yanından dönmesiyle birlikte Türkiye Selçuklu tarihinde yeni bir dönem başladı.